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Zdjęcie oraz rysunek techniczny adaptera hybrydowego FC/ST

Adapter hybrydowy FC/ST przeznaczony do instalacji w przełącznicach panelowych, przełącznicach naściennych
i obudowach modułowych typu LGX.

• adapter łączy 2 różne złącza ST-FC (single-mode),
• montowany do otworu komutacyjnego za 

pomocą nakręcanego kołnierza.

c e c h y  g ł ó w n e :

s e g m e n t y  r y n k u :

p a r a m e t r y  t e c h n i c z n e :

A-FC/ST-SM-SX-HS

wymiary (szer. x wys.) [mm] 22,5 x 6,9

waga [kg] 0,0071

temperatura pracy [°C] -40 do +85 

wykonanie metal (bez flanszy)

1/2

k o n f i g u r a c j a :

kod opis

A-FC/ST-SM-SX-HS adapter hybrydowy FC/PC- ST/PC, simplex, bez flanszy, metal H+S

n o r m y / c e r t y f i k a t y

• RoHS 2011/65/UE,
• TIA/EIA 604 -3,
• UL-94 V0.


